dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

420

423

431

432

436

438

439

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

OO0 «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanutan»

CBepeHun

MnckyHoBa EBreHnsa CepreesHa

001482

14.11.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.04.2021

02.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, HeABUXNMOE
MMYLLIeCTBO

KBapTupa, HeABMXKMOe
UMYLLIECTBO

KBapTupa, HeABUXNMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeABMXKMOe
UMYLLLECTBO

oM, HegBmxnmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXKMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaABMXNMOE
MMYLLEeCTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



440

444

448

451

452

453

454

455

457

458

464

469

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanntan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«KanuTtan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

07.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

KBapTupa, HegBmxmmoe
MUMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBumxumoe
MMYLLLECTBO

Jom 1 3emns, HeaBMXKMMOe
nmyulecTBs

oM n 3emMn4, HegBMXXnmoe
MMYLLLECTB

KBapTupa, HeABMXKMOe
UMYLLECTBO

oM n 3emns, HegBUXXnUmMoe
MMyLLeCcTB

JloM 1 3emMns, HeaBUXUMoe
UMYLLECTB

KBapTupa, HeaBUXNMOe
MMYLLIeCTBO

JloM 1 3eMns, HeaBUXUMoe
MMYLLECTB

oM n 3emns, HegBUXXnUMoe
MMYyLLEeCTB

KBapTupa, HeBMXKMOe
UMYLLIECTBO

KBapTupa, HeABMXNMOe
MMYLLEeCTBO

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



474

478

479

485

487

488

492

493

494

499

500

501

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanntan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«KanuTtan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

14.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

O6opynoBaHue, ABUXKXUMOE
MMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBumxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HegBmxmmoe
UMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBumxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXKMOe
UMYLLECTBO

oM n 3emns, HegBUXXnUmMoe
MMyLLeCcTB

JloM 1 3emMns, HeaBUXUMoe
UMYLLECTB

KBapTupa, HeaBUXNMOe
MMYLLIeCTBO

KBapTupa, HeABMXKMOe
UMYLLECTBO

oM n 3emns, HegBUXXnUMoe
MMYyLLEeCTB

JoM 1 3eMnis, HeaBUXUMoe
VMYLLIECTB

KBapTupa, HeABMXNMOe
MMYLLEeCTBO

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



503

509

510

528

529

534

536

538

539

540

541

544

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanntan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«KanuTtan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

KBapTupa, HegBmxmmoe
MUMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBumxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HegBmxmmoe
UMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBumxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXKMOe
UMYLLECTBO

3eMenbHbIN Y4acToK,

HeaBNXNMOHee nMmyulecTBo

KBapTupa, HeiBMX1Moe
UMYLLECTBO

oM n 3emns, HegBUXXnmMoe

nmyulecTBs

oM n 3eMng, HeBUXUMOe

MMYLLECTB

KBapTupa, HeABMXNMoe
MMYLLIeCTBO

KBapTupa, HeBMXKMOe
UMYLLIECTBO

KBapTupa, HeABMXNMOe
MMYLLEeCTBO

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



550

551

553

557

564

581

585

588

590

596

597

600

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanntan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«KanuTtan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

04.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

KBapTupa, HegBmxmmoe
MUMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBumxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HegBmxmmoe
UMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBumxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXKMOe
UMYLLECTBO

KBapTupa, HeABUXMMOoe
MMYLLIeCTBO

ABTOMOOWUIL, ABMXUMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXNMOe
MMYLLIeCTBO

oM n 3eMng, HeBUXUMOe

MMYLLECTB

He>xxnnoe 3paHune,
HeaBWXMOMEe UMYLLECTBO

KBapTupa, HeBMXKMOe
UMYLLIECTBO

KBapTupa, HeABMXNMOe
MMYLLEeCTBO

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



607

616

618

620

624

630

631

635

636

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanntan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«KanuTtan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

11.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

KBapTupa, HegBmxmmoe
MUMYLLECTBO

oM , HegBMXXnmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HegBmxmmoe
UMYLLECTBO

KeBapTupa, HegBumxumoe
MMYLLLECTBO

oM 1 3eMns, He4BUXNMOoe
MMYLLECTB

KBapTupa, HeABUXMMOoe
MMYLLIeCTBO

KBapTupa, HeiBMX1Moe
UMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXNMOe
MMYLLIeCTBO

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeABVKMMOHEE VMYLLECTBO

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb



