Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пискунова Евгения Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001482			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
420	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	02.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
423	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	02.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
431	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	06.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
432	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	06.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
436	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	06.04.2021	Дом, недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
438	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	06.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость	
439	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	07.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость	

440	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	07.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
444	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	08.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
448	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	09.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
451	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	09.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
452	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	09.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
453	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	09.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
454	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	09.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
455	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	09.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
457	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	12.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
458	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	12.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
464	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	13.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
469	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	13.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость

474	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	14.04.2021	Оборудование, движимое имущество	Рыночная стоимость
478	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	15.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
479	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	15.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
485	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	15.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
487	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	15.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
488	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	15.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
492	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	15.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
493	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	16.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
494	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	16.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
499	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	19.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
500	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	19.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
501	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	20.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость

503	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	20.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
509	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	20.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
510	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	20.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
528	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	22.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
529	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	22.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
534	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	22.04.2021	Земельный участок, недвижимонее имущество	Рыночная стоимость
536	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	23.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
538	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	23.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
539	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	23.04.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
540	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	23.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
541	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	23.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
544	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	26.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость

550	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	27.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
551	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	27.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
553	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	27.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
557	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	27.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
564	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	28.04.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
581	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	04.05.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
585	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	05.05.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость
588	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	05.05.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
590	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	05.05.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
596	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	07.05.2021	Нежилое здание, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость
597	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	07.05.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
600	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	07.05.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость

607	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	11.05.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
616	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	13.05.2021	Дом , недвижимое имущество	Рыночная стоимость
618	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	13.05.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
620	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	14.05.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
624	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	17.05.2021	Дом и земля, недвижимое имуществ	Рыночная стоимость
630	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	18.05.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
631	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	18.05.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
635	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	19.05.2021	Квартира, недвижимое имущество	Рыночная стоимость
636	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	19.05.2021	Земельный участок, недвижимонее имущество	Рыночная стоимость
	:	:		